
ZARZĄDZENIE  Nr  41A/2011 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 08.12.2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. 
zm.), § 10 Uchwały Nr II/13/2010 Rady Gminy w Osieku z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie 
budżetu gminy na 2011 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2011r. przeniesienie wydatków między rozdziałami w 

działach oraz paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1

z dnia  08.12.2011r.

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
600 60016 4300 -- 30

4430 30 --
801 80101 3020 400 --

4010 -- 24 000
4040 -- 3 744
4110 -- 5 800
4120 -- 1 000
4210 13 800 --
4230 -- 209
4260 1 000 --
4280 -- 398
4370 -- 1 200
4410 -- 800
4430 -- 115
4700 -- 420

80103 3020 -- 1 760
4010 2 538 --
4110 160 --
4120 -- 680
4210 -- 790
4230 -- 155
4240 -- 30
4260 270 --
4300 447 --

80110 4010 15 000 --
4040 -- 2 496
4110 1 000 --
4210 9 245 --
4230 -- 142
4260 800 --
4280 -- 262
4370 -- 780
4410 -- 550
4430 -- 69
4700 -- 270

80113 4010 -- 2 000
4210 1 750 --
4270 -- 1 500
4430 1 750 --

80146 4300 -- 4 320
80148 4010 3 800 --

4110 1 060 --
4120 175 --
4210 295 --

852 85219 4210 6 100 --

do Zarządzenia Nr 41A/2011 Wójta Gminy 

1. Zmiany planu wydatków:



4260 -- 1 300
4300 -- 3 000
4370 -- 900
4410 -- 300
4700 -- 600

854 85401 3020 -- 600
4010 -- 3 000
4040 -- 206
4110 -- 1 020
4120 -- 167
4210 5 153 --
4230 -- 35
4270 -- 125

900 90015 4270 3 000 --
90019 4430 -- 3 000

926 92601 4010 150 --
4110 20 --
4300 -- 170

67 943 67 943

6 960 116 zł

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:

Ogółem:

8 094 637 zł
Dochody:
Wydatki:


